Date de début de validité :
Effective date :
Date de fin de validité :
Expiry date :
12 octobre 2015
François-Xavier BALL
Le Directeur Général
EUROVENT CERTITA CERTIFICATION - Société par actions simplifiée au capital de 100 000 € - 513 133 637 RCS Paris

Référence de la PAC
Date d'établissement
Codification
e.l.m. leblanc_AIR-EAU_Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS et appoint
électrique_Ecolis AW/C 5 kW + C-KHM 5-7 = Ecolis AW/C5-S & C-KHM 5-7_Réf :
8738206686 & Réf : 8738206692_42289
Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS et appoint électrique
Ecolis AW/C 5 kW + C-KHM 5-7 = Ecolis AW/C5-S & C-KHM 5-7
––
Coté
intérieur
36,0
Puisance
de veille (en W)
Taux (%)
4,54
Bouche
20
̶ ̶
̶
̶̶
2
Marque
Type de PAC
e.l.m. leblanc
AIR-EAU
7
25
20,0
22
Nom de la gamme
23,5 ̶
45
-7
P. absorbée (kW)
COP
COP 2,16
̶
̶̶ ̶̶
T. retour * T. aval *
̶ ̶ 0,53 ̶40 42,5
Désignation -15
̶̶
1277M-1240E ELM LEBLANC Ecolis AW-C-KHM ou KHMS
3/5
Référence de la PAC Réf : 8738206686 & Réf : 8738206693
Date d'établissement 12 octobre 2015
Codification
e.l.m. leblanc_AIR-EAU_Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS intégrable à un
système solaire et appoint électrique_Ecolis AW/C 5 kW + C-KHMS 5-7 = Ecolis AW/C5-
S & C-KHMS 5-7_Réf : 8738206686 & Réf : 8738206693_42289
Nom de la gamme
Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS intégrable à un système solaire et
appoint électrique
Modèle de la PAC Ecolis AW/C 5 kW + C-KHMS 5-7 = Ecolis AW/C5-S & C-KHMS 5-7
Marque e.l.m. leblanc
̶
25 22 23,5 P. absorbée (kW) ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
P. calorifique (kW) ̶ ̶
̶̶ ̶̶ ̶̶
2,79 2,03 ̶
0,70 0,44
MATRICE DE PERFORMANCE DE LA POMPE A CHALEUR EN MODE CHAUFFAGE
Température aval (eau) en °C (source chaude) Température amont (air  extérieur) en °C (source froide)
T. départ T. retour * T. aval * Désignation -15 -7 2 7 20
3,99 4,61 ̶̶COP 2,16
P. calorifique (kW) ̶ ̶ ̶ 1,86 ̶
2,92
COP ̶̶ ̶̶
P. absorbée (kW) 1,54 1,58
P. calorifique (kW) 3,32 4,61
2,28 ̶ 0,71 ̶
̶ 0,53 ̶
COP ̶̶ ̶̶ ̶̶ 3,51 ̶̶
P. absorbée (kW) ̶ ̶
51
65 55 60
̶̶ 2,51 ̶̶
P. calorifique (kW) ̶ ̶ ̶ ̶ ̶
COP ̶̶ 1,88
P. calorifique (kW) ̶ 4,29 ̶ 1,78 ̶
P. absorbée (kW) ̶
̶̶ ̶̶
Coefficient de performance (COPDHW) 2,40
Température d'eau chaude de référence (q'wh) (°C) 55,0
Volume maximum d'eau chaude utilisable (VMAX) (litres) 284
Type de fonctionnement de la PAC (alterné ou simultané) Alterné
Volume(s) nominal(aux) de stockage (litres) 185
Performance ECS certifiée avec ou sans appoint électrique avec
Durée de mise en température (th) (h min) 2h 44min
Lrcontmin
(%)
CcpLRcontmin
Rotatif
̶
COP ̶̶ ̶̶ ̶̶
P. absorbée (kW) ̶ ̶
55 47
36,0
45
Puissance de réserve (Pes) (W) 59,0
54,0 –
35 30 32,5
– –
40 42,5
Nature du
courant Type de
compresseur
Part de puissance des
auxiliaires
   PAC à régulation de
puissance variable
Puissance acoustique (dB(A))

Modèle de la PAC Ecolis AW/C 7 kW + C-KHM 5-7 = Ecolis AW/C7-S & C-KHM 5-7
Référence de la PAC
Codification
e.l.m. leblanc_AIR-EAU_Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS et appoint
électrique_Ecolis AW/C 7 kW + C-KHM 5-7 = Ecolis AW/C7-S & C-KHM 5-7_Réf :
8738206687 & Réf : 8738206692_42289
Nature du
courant Type de
compresseur
Part de puissance des
auxiliaires
Lrcontmin
(%)
CcpLRcontmin
Coté extérieur Coté
intérieurEnveloppe Bouche
Taux (%)
Réf : 8738206687 & Réf : 8738206692
Date d'établissement 12 octobre 2015
230V~50Hz
Puisance
de veille (en W)
̶ ̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶
– 36,0
̶̶ ̶̶
Essai de démarrage à la température extérieure de -15°C validé pour une température côté liquide égale à : 50°C
MATRICE DE PERFORMANCE DE LA POMPE A CHALEUR EN MODE CHAUFFAGE
Température aval (eau) en °C (source chaude) Température amont (air  extérieur) en °C (source froide)
Rotatif 20,0 3,27 – – 53,0
T. départ T. retour * T. aval * Désignation -15 -7 2 7 20
̶ ̶
P. absorbée (kW)
̶
P. absorbée (kW) 1,91 2,1935 30 32,5
P. calorifique (kW) 4,35 6,18 3,90 2,96
0,94 0,61 ̶
COP 2,28 2,82 4,15 4,85 ̶̶
1277M-1240E ELM LEBLANC Ecolis AW-C-KHM ou KHMS
5/5
Marque e.l.m. leblanc
Type de PAC AIR-EAU
0,80 ̶
–
T. retour *
P. absorbée (kW) ̶ 2,60 ̶
Rotatif
T. aval * Désignation -15
Date d'établissement 12 octobre 2015
T. départ
Codification
Nom de la gamme
Ecolis AW/C colonne avec préparateur ECS intégrable à un système solaire et
appoint électrique
Modèle de la PAC Ecolis AW/C 7 kW + C-KHMS 5-7 = Ecolis AW/C7-S & C-KHMS 5-7
Référence de la PAC Réf : 8738206687 & Réf : 8738206693
Taux (%)
Lrcontmin
(%)
CcpLRcontmin
Coté extérieur
7 20
Puissance acoustique (dB(A))
230V~50Hz
Puisance
de veille (en W)
35 30 32,5
P. calorifique (kW) 4,35
COP
– 53,0
2,96 ̶
P. absorbée (kW) 1,91 2,19 0,94
2,73 ̶̶